PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS HỒNG THÁI TÂY

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 26 tháng 10 năm 2018

LỊCH HOẠT ĐỘNG TUẦN 11- NĂM HỌC 2018-2019
Đánh giá công tác tuần 10
· Tổ chức thành công chương trình Tuyên truyền phòng chống ma túy trong trường học năm học 2018-2019.
· Tổ chức đượcHội nghị chuyên đề bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cấp tổ.
*/ Tồn tại: Nổi cộm hiện tượng học sinh xô xát, đánh nhau gây mất đoàn kết không đảm bảo an toàn trong nhà trường kéo dài từ tuần 10 và chưa chấm dứt.
Công việc trọng tâm

· Tiếp tục giáo dục tư tưởng đạo đức, nề nếp kỷ luật trong nhà trường cho học sinh. Chấn chỉnh các hiện tượng gây rối trật tự trong và ngoài nhà trường, tăng cường công tác phối kết hợp cùng PHHS trong công tác giáo dục đạo đức học sinh.
· Thực hiện khám sức khỏe cho học sinh năm học 2018-2019.
· Tiếp tục công tác chỉnh trang trường lớp, công trình vệ sinh học sinh, trang trí lớp học, tủ sách lớp học.
· Triển khai kế hoạch thi đua chào mừng kỷ niệm 36 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11.
	Thời gian
	Nội dung công việc
	Chỉ đạo
	Thực hiện

	29/10
	Giao ban tuần
Làm việc cùng PHHS của các học sinh có dấu hiệu vi phạm nội quy nhà trường
	BGH
	PHHS, HS theo giấy mời và yêu cầu triệu tập, GVCN các lớp có liên quan

	30,31/10
	Hoàn thiện các nội dung kiểm tra theo KH tháng 10
Xây dựng kế hoạch hoạt động tháng 11/2018
	BGH

	1/11
	Họp HĐSP nhà trường đánh giá việc thực hiện công tác tháng 10, triển khai công tác tháng 11/2018
	BGH
	Toàn trường

	2,3/11
	Hoàn thiện sản phẩm dự thi KHKT

	· Tham gia buổi gặp mặt cán bộ giáo viên đã công tác tại trường THCS Hồng Thái Tây 4/11/2018 (Đ/c Lanh tổng hợp số lượng thông báo cho tổ HCVP chuẩn bị Hội trường, nước uống, phông chữ…)

	Nơi nhận:

· BGH: Chỉ đạo

· TTCM, GVNV: thực hiện

· Lưu: VP, Cổng TTĐT trường
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Thu Thủy